

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. **Przebudowa dróg gminnych w Makowicach.**

– **zmiana treści SIWZ.**

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 z późn. zm.) wyjaśniam oraz udzielam odpowiedzi na zadane przez wykonawców pytania w przedmiotowym postępowaniu. Treść zapytań jest cytowana na podstawie wniosków z dnia 30 stycznia 2018 r.:

Pytanie 1

Warstwa mrozoochronna z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym gr. 30 cm – Czy Wykonawca ma rozumieć jako stabilizację o $RM=C1,5/2,0$ Mpa dowożoną z wytwórni?

Odpowiedź 1

Warstwę mrozoochronną należy wykonać z mieszanki związanej cementem $C1,5/2,0 < 4MPa$ wg PN-EN 14227-1 dowożoną z wytwórni.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie zapisu z przedmiaru drogowego (koszty kwalifikowane) poz.36 obmiar 603,18 m2, iż 90% kostki rzędowej o wysokości 17 cm to materiał mający zostać dostarczony przez Inwestora.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie potwierdza, że kostka dostarczona zostanie przez Inwestora. Wykonawca powinien uwzględnić w cenie oferty wykonanie zaprojektowanej nawierzchni. Zgodnie z pozycją nr 5 z przedmiaru dotyczącego części drogowej wynika, że Inwestor zaplanował nawierzchnię z kostki kamiennej pochodzącej z rozbiórki, poprzez ręczne rozebranie istniejącej nawierzchni z kostki kamiennej. Powyższe pokazane jest w projekcie zagospodarowania terenu, jak również na rysunku „plansza rozbiórek” i przekrojach.

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy SIWZ pkt 3 ppkt 3.7 („wybrany do realizacji zamówienia Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przed podpisaniem umowy kosztorys

ofertowy”) a Formularzem ofertowym, w którym zawarta jest informacja: („Integralną częścią oferty stanowią następujące dokumenty: kosztorys ofertowy”

Kosztorysy należy złożyć wraz z ofertą czy dostarczyć przed podpisaniem umowy?

Odpowiedź 3

Zgodnie z zapisem SIWZ „Wybrany do realizacji zamówienia Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przed podpisaniem umowy kosztorys ofertowy, który należy sporządzić zgodnie z przedmiarem robót, zachowując kolejność pozycji przedmiaru.”

Błędem pisarskim było pozostawienie w Załączniku nr 2 do SIWZ informacji o kosztorysie ofertowym.

W związku z powyższym w części: Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz oferty, w zdaniu „Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty: 1) kosztorys oferty,” **skreśla się słowa „kosztorys ofertowy”**

Pytanie 4

Podsypka grysowa pod kostkę (gr 3 cm) – prosimy o podanie frakcji kruszywa.

Odpowiedź 4

Podsypka grysowa pod kostkę (gr 3 cm) – frakcja 2-8.

Zamawiający przypomina, iż wyżej udzielone odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Zatwierdzam
WOJT
B. Dybca
mgr inż. Barbara Dybca

.....
Podpis Zamawiającego